２０２０年５月 30 日

会員各位

                         パシフィックスポーツ倶楽部豊橋

支配人 堀部 宏之

親子プール営業再開のお知らせ

日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。4 月中旬より休講

となりました親子プールですが６月２日（火）よりレッスンを再開致します。再開するに

あたり出来る限りの感染予防対策を行ってまいりますので、会員の方々・ご父兄の皆様に

はお願いしたい事項を記しますので、必ず守って頂けるようお願い致します。

対策１．感染防止の為、スタッフはマスク着用で対応いたします。

対策２．館内は窓を開け換気し、定期的に除菌作業を行います。入場時・退館時は必ず

アルコールにて、手指を消毒して下さい。

お願い１．付き添いの方の密着・密集を避ける為、観覧席を閉鎖します。

     クラブ外でお待ち下さい。

お願い２．密室での利用を最大限に減らすために、自宅で水着を着用してください。

お願い３．自宅で検温してからお越し下さい。37.5 度以上の場合や風邪のような症状が

ある場合はレッスンの参加をご遠慮ください。

今後の営業に関して変更がある場合はホームページにてご案内させて頂きます。